Diário Oficial do Distrito FederalNº 200, sexta-feira, 21 de outubro de 2016 PÁGINA 3

PORTARIA N° 407, DE 19 DE OUTUBRO DE 2016.
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO ORÇAMENTO E GESTÃO DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais e em consonância com os termos da
Decisão nº 3.521/2009 do egrégio Tribunal de Contas do Distrito Federal, RES O LV E :
Art. 1º Publicar, na forma constante do anexo a esta Portaria, a consolidação das informações relativas à força de trabalho do Governo do Distrito Federal relativamente ao mês de setembro
de 2016.
Art. 2º Declarar que os dados constantes do demonstrativo foram encaminhados pelas respectivas unidades administrativas.

LEANY BARREIRO DE SOUSA LEMOS

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

Diário Oficial do Distrito Federal Nº 200, sexta-feira, 21 de outubro de 2016PÁGINA 4

Diário Oficial do Distrito FederalNº 200, sexta-feira, 21 de outubro de 2016 PÁGINA 5

Diário Oficial do Distrito Federal Nº 200, sexta-feira, 21 de outubro de 2016PÁGINA 6